

Paris, le 19 octobre 2022

INFORMATION INVESTISSEURS

Action Logement Services a fait l'objet par l'INSEE d'un classement dans le champ des administrations publiques :

https://www.insee.fr/fr/statistiques/6438775?sommaire=6438793

Action Logement Services a pris connaissance de cette classification et procède actuellement à son analyse.

L'information réglementée est disponible sur le site Internet d'Action Logement :

Relations investisseurs | Groupe Action Logement

A PROPOS D'ACTION LOGEMENT SERVICES

Depuis sa création en 2016, Action Logement Services a pour objet de financer des actions dans le domaine du logement, en particulier pour le logement des salariés, afin de favoriser l'emploi et de contribuer à la dynamique économique sur l'ensemble du territoire français. À ce titre, Action Logement Services assure la collecte de la Participation des Employeurs à l'Effort de Construction et l'octroi de prêts, d'aides financières et de services pour les salariés, les entreprises et les bailleurs sociaux et intermédiaires.

CONTACT

Action Logement

Pierre AUPLAT

Directeur du Refinancement et des Relations Investisseurs

pierre.auplat@actionlogement.fr

+33 (0)1 87 02 59 67

+33 (0)6 25 15 73 05